
4 sovrum Radhus till salu i Nerja, Málaga

Radhus i Urb. San Juan de Capistrano, i Nerja, med 4 sovrum, fristående lägenhet, gemensam pool och vacker och
rymlig terrass med underbar utsikt.

Det ligger i en av de mest populära, välskötta och vackra urbaniseringarna i Nerja. Det har kollektivtrafik, restauranger
och en stormarknad.
Poolerna har ett fantastiskt läge med fantastisk havsutsikt och hela urbaniseringen är full av vackra trädgårdar.

Perfekt läge, i ett privilegierat område, norr om Nerja, med öppen utsikt, sydvästläge och sol hela dagen, det är bara 5
minuter med bil från Nerjas centrum och stränderna. Busshållplatsen ligger bara 10 meter från huset.

Det 111 meter höga huset är uppdelat i två våningar och har dubbel och enkel åtkomst; Entréplan består av 2 sovrum,
1 badrum med dusch, ett halvöppet kök, fullt möblerat och ett rymligt och ljust vardagsrum (med trappa ner till
källaren), med öppen spis och tillgång till den stora terrassen där det även finns en grillplats och underbar utsikt.

Från terrassen går man via trappor till trädgården.
Bottenvåningen eller halvkällaren är fördelad i 1 sovrum, 1 stort renoverat badrum med badkar och dusch samt ett
litet vardagsrum med tillgång till trädgården
Denna del av huset kan användas som en fristående lägenhet då den även har tillgång från gatan genom trädgården.
Det har även ett förråd och tvättstuga i detta område.

Huset har A/C i vardagsrummet och gas centralvärme i hela huset.
Ett idealiskt hus, med bra läge, enkel åtkomst (huvudentré utan trappa) och stor potential!

Nerja ligger i den östra delen av provinsen, 50 km från Malaga. Det ligger bara 45 minuter från Malaga flygplats och 1
timme från Sierra Nevada i Granada.
Den har cirka 22 000 invånare.
I en privilegierad enklav njuter Nerja av spektakulära landskap tack vare sina exceptionella klippor och underbara
stränder.
Det har ett klimat med milda temperaturer under hela året, perfekt för att njuta av dess många kulturella aktiviteter,
dess hyllade festivaler, dess vackra och välskötta gator och dess varma människor.

  Visa virtuell rundtur   Se videotur   4 sovrum
  2 badrum   111m² Bygg storlek   140m² Tomtstorlek
  Simbassäng

355.000€

 Fastighet som marknadsförs av CG Real Estate
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